
Invitation
Træd med hele din sjæl ind i 2027 

med fordybelse, klarhed, ro 
og lad dit autentiske indre vokse på et 

en særlig

til dig

Kristina Thorsen & Manja Vestergaard

Eksklusivt herregårds retreat

Du guides og undervises af



15. januar - 17. januar 2027

Eksklusivt fordybelses retreat 

Dyk ned i autentisk nærvær og i dit dybeste indre på dette spirituelle 
nytårs retreat, hvor du får forkælet dine sanser og dit indre. 

Vi skal fordybe os, reflektere, meditere, lave ceremonier, 
være i fordybelses- og stilleperioder, skrive og meget meget mere 

der giver dig indsigt, ro og klarhed.

Du bor på Herregården Bakkegården mellem Limfjorden 
og Vesterhavet, med betagende udsigt ud over fjorden og 

Vejlerne midt i naturens ro.

Køkkenpersonale sørger for at forkæle dig med lækre og overvejende
økologiske måltider. Der er mulighed for at slappe af i det romersk

inspirerede pool område, der indeholder både spa, pool og sauna. Eller i
en af de mange hyggekroge på den 1000 m2 store herregård.



Check ind fredag 11.30 - 12.30
kl. 13.00 samles vi alle til frokost

Vi slutter søndag kl. 16.00

Pris 4.395 kr.
i delt db. værelse med eget bad og toilet 

(+900 kr. for enk. værelse med eget bad og toilet)

Betaling
1200 kr. betales ved tilmelding som bindende depositum (refunderes ikke)

Det resterende beløb betales samlet eller i rater senest 1/11.

Medbring selv håndklæder, sengelinned og skriveredskaber

De smukkeste omgivelser på Herregården Bakkegården
Bakkegårdsvej 4, 7742 Vesløs

Praktisk information



Kontakt og tilmeldng
Kristina   3020 2993  info@prinsesse-slottet.dk
Manja   5051 0617   mv@manjavestergaard.dk

Kristina Fjeldgaard Thorsen
Er medfødt clairvoyant, derudover healer, medie, regressionsterapeut,

akupunktør, underviser mm. Hun har hele sit liv arbejdet med det spirituelle, 
med kort og talt med afdøde og for hende er spiritualitet ikke en religion - men

noget man er! Kristinas passion er at arbejde med mennesker og hjælpe dig 
med at finde din egen spirituelle vej i livet. Læs mere på prinsesse-slottet.dk

Manja Vestergaard
Arbejder som healer, sjæls-, traume- og psykoterapeut, som dyretelepatør og
arbejder med kroppens underbevidsthed og sprog som Meta Health Master.
Manjas passion er, at dykke ned i årsagerne til blokeringer, fysiske ubehag og
uhensigtsmæssige mønstre (hos både dyr og mennesker), så vi for alvor kan

skabe forandring. Læs mere på manjavestergaard.dk eller hviskermedheste.dk

Dine undervisere


